РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2016  № 36
О признании утратившим силу  постановления администрации
города Мценска от 13.05.2014 г. № 443 «Об утверждении
Порядка бесплатного предоставления в собственность
граждан земельных участков из земель, находящихся

в муниципальной собственности города Мценска,
и земельных участков из земель, государственная
собственность на которые не разграничена,  в городе
Мценске для индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с частью 2 статьи 39.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001  № 136-ФЗ, Законом Орловской области от 10.11.2015 № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление администрации города Мценска от 13.05.2014 г. № 443 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для индивидуального жилищного строительства» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край», а также разместить в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                              С.С. Волков